PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2015                                                                                                                                                          № 827
Об изъятии земельного участка и жилых помещений, расположенных по адресу: г. Муром, ул. Калинина, д.25
В соответствии с Земельным  кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации и постановлением  администрации округа Муром от 30.12.2011 № 3856 «О признании  многоквартирных домов  аварийными и подлежащими сносу»

п о с т а н о в л я ю:
1. Изъять для муниципальных нужд земельный участок, расположенный  по адресу: г. Муром, ул. Калинина, д.25, площадью 2040,0 кв.м, кадастровый номер 33:26:030208:2, относящийся к категории земель населенных пунктов, принадлежащий на праве общей долевой собственности собственникам помещений многоквартирного дома, а так же находящиеся в  собственности граждан жилые помещения в подлежащем сносу многоквартирном доме, расположенном на данном земельном участке, согласно приложению.

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром:

2.1.в двухнедельный срок  с даты принятия постановления письменно уведомить собственников, указанных в приложении, о предстоящем изъятии земельного участка  и жилых помещений;
2.2.направить настоящее постановление в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области, известить собственников о произведенной регистрации с указанием даты.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А.Раевского.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	И.о.начальника отдела по управлению и распоряжению муниципальной собственностью КУМИ
	С.С.Кострикова

	Согласовано:

	     И.о. начальника отдела по земельным ресурсам

КУМИ округа Муром
	А.С.Бесчастнов

	Председатель КУМИ округа Муром
	В.А.Раевский

	Начальник отдела жилищных программ
	А.Н.Гребенчук

	Завизировано:

	Начальник  правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

         Файл сдан:

зав. информационно-компьютерным отделом                                                     И.Л.Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: Об изъятии земельного участка и жилых помещений, расположенных по адресу: г. Муром, ул. Калинина, д.25
        Разослать: в дело, КУМИ округа Муром-2, УЖКХ, отдел жилищных программ - 6 экз.
Приложение к постановлению

администрации округа Муром

от 30.03.2015 № 827
Перечень долей в праве общей долевой собственности на земельный участок
и жилых помещений, расположенных по адресу: г. Муром,
ул. Калинина, д.25, изымаемых для муниципальных нужд
	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество собственника(-ов)

квартиры
	Номер

квартиры

	Площадь

квартиры, кв.м
	Доля в праве общей долевой собственности на земельный участок, подлежащий изъятию

	1
	Сидорин Артем Михайлович (14/200)
Леонов Владимир Константинович (14/200)

Матросов Антон Игоревич (16/100)
	1
	186,7
	13069/802400
13069/802400

29872/802400

	2
	Миронова Марина Вячеславовна (25/100)
Филиппов Алексей Игоревич (19/100)

Привезенцева Елена Викторовна (12/100)
	2
	205
	5125/80240
3895/80240

2460/80240

	3
	Червякова Тамара Николаевна (15/100)
Кузоватов Вадим Валентинович (17/100)
	3
	186,7
	28005/802400
31739/802400